
                                        令和６年 4月 12日 

 3歳児保護者様 

                                     幼保連携型認定こども園 

                                               藍咲学園 

  

           3歳児 年度初め懇談会について 

 新入園児や進級児も日ごとに落ち着き、新しい生活が始まっています。 

 平素より、園教育・保育にご理解ご協力いただき、心より感謝申し上げます。 

 保護者の皆様におかれましては、お子様が新しいクラスでの生活を始めたことへの期

待と共に、今までの乳児クラスと違う環境となったことに、戸惑いや不安を感じておら

れることと存じます。 

 そこで、進級、入園の園でのお子様の様子をお話できたらと思い、「年度初め懇談会」

を行いたいと思います。 

 誠にお忙しいこととは存じますが、下記の日時にて行いたいと思いますので、ご理解、

ご協力をお願い致します。 

 

記 

 日 時：令和 6 年 4 月２４日（水） 

      すいか組       ９：１５～ ９：４５ 

      いちご組      １０：００～１０：３０ 

場 所：ランチルーム 

 

<お願い> 

※ お子様を送ってこられましたら、時間までランチルームでお待ちください 

 （持ち物の整理や遊んでいる様子を見て頂けたらと思いますが、保護者の方が保育室

に長くおられますと子ども達は、離れたくない気持ちが生まれます。6 月の参加で

保育の様子を見ていただきますので、移動のご協力をお願いします） 

※ 駐車場は、園駐車場を利用していただきます。台数に限りがございますので、お近

くの方は、徒歩にてお願い致します。ご協力よろしくお願いします 

尚、クラス入替制と致しますので、懇談会が終わりましたら速やかに車の移動をお

願いします。 

※ 下靴は、園靴入れの空いている場所をお使いください。また、スリッパは 

自持参してください。 

以上 


